1

Протокол

Заседания Дисциплинарного комитета

Союза «Уральское объединение строителей»

г.Екатеринбург, ул.Токарей, д.68, оф.201                                                                                                                 «28» ноября 2022г.

Начало заседания: 10-00

Перерыв: с 12-00 до 13-00
Окончание заседания: 13-30

В заседании Дисциплинарного комитета принимали участие следующие члены дисциплинарного комитета Союза «Уральское

объединение строителей»:
1. Клепинина Юлия Юрьевна;
2. Кочева Вера Александровна;
3. Кирилюк Екатерина Назимовна.

Общее количество членов дисциплинарного комитета Союз «УОС»: 3 (Три) человека.

Кворум имеется.

Председатель дисциплинарного комитета Союз «УОС»: Клепинина Ю.Ю.

Секретарь дисциплинарного комитета Союз «УОС»: Кочева В.А.
В заседании дисциплинарного комитета Союз «УОС», без права голосования, принимали участие должностные лица Союза «УОС»:

Повестка заседания:

1. О рассмотрении в отношении членов Союза «УОС» дел о дисциплинарном нарушении, связанном с неуплатой или несвоевременной
уплатой членских взносов и/или целевых взносов.

Вопрос №1. О рассмотрении в отношении членов Союза «УОС» дел о дисциплинарном нарушении, связанном с
неуплатой или несвоевременной уплатой членских взносов и/или целевых взносов.

СЛУШАЛИ:
1. Кочеву В.А. которая доложила заседанию дисциплинарного комитета Союза «УОС» о том, что не уплачены или несвоевременно
уплачены членские взносы и/или целевые взносы следующими членами:

№ Наименование ИНН Задолженность

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВОЗРОЖДЕНИЕ"

6606004854 Ежегодный членский взнос - 75000р.
Страховой взнос - 6000р.
Взнос в Нострой – 6800р.

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БАВАРИЯ"

6671086127 Ежегодный членский взнос – 75000р.
Страховой взнос – 6000р.
Взнос в Нострой – 6800р.

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФАПСНАБ"

6666000290 Ежегодный членский взнос – 75000р.
Страховой взнос – 6000р.
Взнос в Нострой - 7700

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХСТРОЙ"

6670383487 Ежегодный членский взнос – 75000р.
Страховой взнос – 6000р.
Взнос в Нострой – 6800р.

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЭНЕРГОСТРОЙ»

6672239376 Ежегодный членский взнос – 75000р.
Страховой взнос – 6000р.
Взнос в Нострой – 6800р.

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГРУЗ-ГАРАНТ"

4501205430 Ежегодный членский взнос – 75000р.
Страховой взнос – 6000р.
Взнос в Нострой – 6800р.

7 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГРАНИТ - СИСТЕМЫ
БЕЗОПАСНОСТИ"

6679015262 Ежегодный членский взнос – 56250р.
Страховой взнос – 6000р.
Взнос в Нострой – 6800р.

8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОММУНАЛЬНАЯ
СЕРВИСНАЯ КОМПАНИЯ"

6670496473 Ежегодный членский взнос – 75000р.
Страховой взнос – 6000р.
Взнос в Нострой – 7700р.

9 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕГА-ГРУПП"

6671086350 Ежегодный членский взнос – 68750р.
Страховой взнос – 6000р.
Взнос в Нострой -
6800

10 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СК "ПАРУС"

6658425469 Ежегодный членский взнос – 75000р.
Страховой взнос – 6000р.
Взнос в Нострой – 6800р.

11 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПКФ ГИАЦИНТ"

6685058070 Ежегодный членский взнос – 75000р.
Страховой взнос – 6000р.
Взнос в Нострой – 7700р.

12 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЛАСТФОРМ"

6604021886 Ежегодный членский взнос – 56250р.
Страховой взнос – 6000р.
Взнос в Нострой – 6800р.

13 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХНОЛОГПЛЮС"

6678020598 Ежегодный членский взнос – 75000р.
Страховой взнос – 6000р.
Взнос в Нострой – 6800р.

14 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХНОМИКС"

6658467370 Ежегодный членский взнос – 56250р.
Страховой взнос – 6000р.
Взнос в Нострой – 6800р.

 2

15 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОИЗВОДСТВЕННО-
КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА "ТРАДИЦИОННЫЙ СТИЛЬ"

6623133923 Ежегодный членский взнос – 56250р.
Страховой взнос – 6000р.
Взнос в Нострой – 6800р.

16 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УНИВЕРСАЛЬНАЯ
СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "ПРЕТОРИЙ"

6633029174 Ежегодный членский взнос – 75000р.

Страховой взнос – 6000р.

Взнос в Нострой – 6800р.
17 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭДИСОН"
6685173299 Ежегодный членский взнос – 75000р.

Страховой взнос – 6000р.
Взнос в Нострой – 6800р.

18 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УНИТАР"

6658107057 Ежегодный членский взнос – 56250р.
Страховой взнос – 6000р.
Взнос в Нострой – 7700р.

19 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СТРОЙИНВЕСТЦЕНТР»

6659137583 Ежегодный членский взнос – 75000р.
Страховой взнос – 6000р.
Взнос в Нострой – 6800р.

20 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ИНЖЕНЕРНЫЙ ЦЕНТР
«НОВЫЕ РЕШЕНИЯ»

6658430420 Ежегодный членский взнос – 118450р.
Страховой взнос – 6000р.
Взнос в Нострой – 6800р.

После заслушивания всех лиц, рассмотрения содержащихся в деле материалов и руководствуясь положением о мерах дисциплинарного
воздействия Союза «УОС»,

РЕШИЛИ:

№ Наименование ИНН Мера дисциплинарного воздействия

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВОЗРОЖДЕНИЕ"

6606004854 Вынести предписание об обязательном устранении
нарушения в срок до 15.12.2022г.

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БАВАРИЯ"

6671086127 Приостановить право осуществлять строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов
капитального строительства до устранения нарушения.

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФАПСНАБ"

6666000290 Приостановить право осуществлять строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов
капитального строительства до устранения нарушения.

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХСТРОЙ"

6670383487 Приостановить право осуществлять строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов
капитального строительства до устранения нарушения.

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЭНЕРГОСТРОЙ»

6672239376 Приостановить право осуществлять строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов
капитального строительства до устранения нарушения.

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГРУЗ-ГАРАНТ"

4501205430 Приостановить право осуществлять строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов
капитального строительства до устранения нарушения.

7 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГРАНИТ - СИСТЕМЫ
БЕЗОПАСНОСТИ"

6679015262 Приостановить право осуществлять строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов
капитального строительства до устранения нарушения.

8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОММУНАЛЬНАЯ
СЕРВИСНАЯ КОМПАНИЯ"

6670496473 Приостановить право осуществлять строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов
капитального строительства до устранения нарушения.

9 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕГА-ГРУПП"

6671086350 Приостановить право осуществлять строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов
капитального строительства до устранения нарушения.

10 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СК "ПАРУС"

6658425469 Приостановить право осуществлять строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов
капитального строительства до устранения нарушения.

11 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПКФ ГИАЦИНТ"

6685058070 Приостановить право осуществлять строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов
капитального строительства до устранения нарушения.

12 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЛАСТФОРМ"

6604021886 Приостановить право осуществлять строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов
капитального строительства до устранения нарушения.

13 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХНОЛОГПЛЮС"

6678020598 Приостановить право осуществлять строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов
капитального строительства до устранения нарушения.

14 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХНОМИКС"

6658467370 Приостановить право осуществлять строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов
капитального строительства до устранения нарушения.

15 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОИЗВОДСТВЕННО-
КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА "ТРАДИЦИОННЫЙ СТИЛЬ"

6623133923 Приостановить право осуществлять строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов
капитального строительства до устранения нарушения.

16 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УНИВЕРСАЛЬНАЯ
СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "ПРЕТОРИЙ"

6633029174 Приостановить право осуществлять строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов
капитального строительства до устранения нарушения.

17 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭДИСОН"

6685173299 Приостановить право осуществлять строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов
капитального строительства до устранения нарушения.

18 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УНИТАР"

6658107057 Приостановить право осуществлять строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов
капитального строительства до устранения нарушения.

 3

19 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СТРОЙИНВЕСТЦЕНТР»

6659137583 Приостановить право осуществлять строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов
капитального строительства до устранения нарушения.

20 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ИНЖЕНЕРНЫЙ ЦЕНТР
«НОВЫЕ РЕШЕНИЯ»

6658430420 Приостановить право осуществлять строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов
капитального строительства до устранения нарушения.

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.
Подсчет голосов осуществлялся секретарем дисциплинарного комитета Союза «УОС» Кочевой В.А.

Настоящий протокол заседания дисциплинарного комитета Союза «Уральское объединение строителей» составлен 28 ноября 2022 года.

Председатель дисциплинарного комитета                                                                                                                      Ю.Ю. Клепинина

Секретарь дисциплинарного комитета                                                                                                                                   В.А. Кочева

Выписка верна: Секретарь дисциплинарного комитета                                                                                                           В.А. Кочева